2024 年５月 13 日

各 位

会 社 名 澁 澤 倉 庫 株 式 会 社

代表者名 取締役社長 大 隅  毅

（コード番号 9304 東証プライム市場）

問合せ先 執行役員財経部長

池 田  覚

(電話 03-5646-7235)

自己株式立会外買付取引（ToSTNeT-3）による自己株式の取得結果および

取得終了に関するお知らせ

（会社法第 459条第１項の規定による定款の定めに基づく自己株式の取得および

自己株式立会外買付取引（ToSTNeT-3）による自己株式の買付け）

当社は、2024 年５月 10 日にお知らせいたしました自己株式の取得につきまして、下記のとおり買付けを

行いましたので、お知らせいたします。また、これをもちまして、2024 年５月 10 日開催の取締役会決議に

基づく自己株式の取得が終了しましたので、お知らせいたします。

記

１．自己株式の取得の理由

当社は、新中期経営計画「澁澤倉庫グループ中期経営計画 2026」（2024 年度～2026 年度）において、

財務の健全性維持を前提に積極的な成長投資を実施しつつ株主還元の強化に取り組むことを資本政策の

方針としております。この方針に則り、資本効率の向上および株主還元を目的として自己株式の取得を行

うものであります。

２．取得の内容

（１）取得した株式の種類 当社普通株式

（２）取得した株式の総数 660,000 株

（３）株式の取得価格の総額 2,039,400,000 円

（４）取得日 2024 年５月 13 日

（５）取得方法 東京証券取引所の自己株式立会外買付取引（ToSTNeT-3）によ

る買付け

（参考）

１．自己株式の取得に関する決議内容（2024 年５月 10 日公表分）

（１）取得する株式の種類 当社普通株式

（２）取得する株式の総数 685,000 株（上限）

（発行済株式総数（自己株式を除く）に対する割合 4.5％）

（３）株式の取得価格の総額 2,116,650,000 円（上限）

以 上